
UCHWAŁA  Nr XV/ 80 / 2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 marca 2004 roku 

 

 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole 

Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpitalu Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

 

 

            Na podstawie art. 42 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja wyborcza 

do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219), w związku z art. 30 ustawy z dnia 12 

kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.)          - uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 13 czerwca 2004r. tworzy się dodatkowo obwód głosowania Nr 10 

w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpitalu 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 jest budynek Szpitala w Ostrowi 

Mazowieckiej, ul. Dubois 68. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości         w formie 

obwieszczenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 


